1

山东劳动职业技术学院

鲁劳职院创新创业函〔2020〕20 号

关于举办校庆 65 周年

“劳动大讲堂”暨“榜样行动”优秀校友

报告会的通知

各系部、部门：

为深入学习贯彻《中共中央国务院关于全面加强新时代大

中小学劳动教育的意见》，大力弘扬劳模精神、劳动精神和工

匠精神，扎实开展“大众创业 万众创新”活动，推动“创新引

领创业，创业带动就业”。结合学院庆祝建校 65 周年工作安排，

定于 12 月 17 日在长清校区召开“劳动大讲堂”暨“榜样行动”

优秀校友报告会。学院邀请了山东蓝宝机械有限公司董事长、

1992 级校友朱忠山来校作题为《我的创业经历》的报告。现将

具体工作事宜通知如下：

一、时间

12 月 17 日（周四）下午 15:00-16:30。

二、地点

长清校区图书综合楼一楼报告厅。

三、参加人员

1.学院领导、大学生创新创业指导中心、学生工作处（团

2

委）、宣传部等有关部门领导和人员。

2.学生代表。各系团总支副书记、各班级团支部书记、班

长，团学骨干、青马学员、入团积极分子、创新创业骨干、智

能制造系 30 人、电气及自动化系 30 人、汽车工程系 30 人、信

息工程系 30 人、现代城市系 30 人、工商管理系 30 人、劳动经

济系 30 人。

四、主办单位

大学生创新创业指导中心

学生工作处（团委）

宣传部

党委（院长）办公室

五、有关要求

1.所有参加活动人员，提前 15 分钟组织入场，并安排专人

负责维持现场秩序。

2.与会人员全程佩戴口罩，严格遵守会场纪律，主动将手

机调整至静音或关机。

3.会后，各系部要根据学院 2020 年职业教育活动周的有关

要求，结合报告内容，积极组织主题团课或班会，并将学习讨

论情况及时向学生工作处（团委）汇报。

附件：“劳动大讲堂”座区分布图

大学生创新创业指导中心

2020 年 12 月 16 日